令和 5 年 9 月 21 日

神戸文化ホール練習場ご利用の皆様

給湯室 持込物撤去のお知らせ

平素より神戸文化ホール練習場をご利用いただきありがとうございます。

この度、4F 給湯室に放置されている缶等の持込物を一時的に撤去いたしました。

給湯室には私物を持ち込まないよう、お願い申し上げます。

一時的に撤去した持込物につきましては、

令和 5 年 12 月 27 日までご連絡なき場合、処分させていただきます。

ご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、

ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。

（公財）神戸市民文化振興財団

管理部 施設管理課